REOLSYSTEM TIL GARAGE 0G VARKSTED

2 HDJSKABE - 3 OVERSKABE - 3 UNDER-/SKUFFESKABE
HYLLSYSTEM FOR GARAGE OCH VERKSTAD - 2 HOGSKAP - 3 VAGGSKAP - 3 UNDER-/LADSKAP
HYLLESYSTEM TIL GARASJE 0G VERKSTED - 2 HOYSKAP - 3 OVERSKAP - 3 UNDER -/ SKUFFESKAP

330x192,5x47,2CM (Bx Hx D)

330 CM
Wl bontboabuabt bbbt o bonboa bt ot bonboabu bl bbb bt

0K e Les og forstd denne monteringsvejledning inden SE e Lds och ta till dig informationen i monteringsanvisning- NO e Les og forsta denne monteringsveiledningen for
montering. en fore montering. montering.
o Pak alle skabe og hylder forsigtigt ud. o Packa forsiktigt upp alla skap och hyllor. o Pakk forsiktig ut alle skap og hyller.
o Tjek at alle delene i indholdsfortegnelsen er inkluderet. o Kontrollera att alla delar i innehallsfdrteckningen finns med. o Kontroller at alle delene i innholdsfortegnelsen er
o Det anbefales at vare to personer til monteringen. o Det br vara tv personer som hjalps at med monteringen. inkludert.

o Det anbefales @ veere to personer ved monteringen.

Veerktgj der skal bruges o Skruemaskine ( ) © Metal-, kabel- og l@gtedetektor ( \ © Skruetrekker PH4 - 6 mm
(ikke inkluderet) o Skruvdragare ) o Metall-, kabel- och regeldetektor o Skruvmejsel PH4 - 6 mm
Verktyg som ska anvindas o Skrumaskin a o Metall -, kabel - og lektede- === o Skrutrekker PH4 - 6 mm
(medfiljer e]) tektor Phi-éon ©
Verktay som skal brukes L L
(ikke inkludert o Svensknagle () °Malebind () e Fladkarvet skruetreekker - 5 mm
o Skiftnyckel o Mattband o Flat skruvmejsel - 5 mm
» Skiftengkkel % * Milebénd =—CE=| «Flatskutrekker - 5mm
'/t" 5mm @
o Vaterpas ( \ e Vinkel ( ) © Blyant
o Vattenpass o Vinkelhake e Penna
o Vater o Vinkel \ o Blyant

Produceret i Kina for: SAM PARTNER A/S - DK-6000 Kolding - Varenr. 98620

W) G'Z6l






INDEHOLDER = INNEHALLER -

INNEHOLDER

Hgjskab m. 2 lager Stk - 5t DK SE Mo
+ Hagskap med 2 luckor
~ Hoyskap m. 2 darer 1 8 M6 matrikker M6 muttrar M6 mutter
2 8 Afstandsskive Distansbricka Avstandsstykke
3 0 )= 4 Nagle Nyckel Nokkel
4 @W 8 M5 x 50 m bolt M5 x 50 m skruv M5 x 50 m bolt
5 QHIIIIIIIIIII | M6 x 12 mm bolt M6 x 12 mm skruv M6 x 12 mm bolt
6 qulllllllllllll 8 M5 x 12 mm bolt M5 x 12 mm skruv M5 x 12 mm bolt
EON
7 8 Justérbar fod Justerbar fot Justerbar fot
P 8 Q 6 Hylde Hyla Hyle
Underskab m. 4 skuffer Stk. - St DK SE NO
- Underskap med 4 lador s
- Underskap m. 4 skuffer 1 4 M6 matrikker M6 muttrar M6 mutter
2 2 Afstandsskive Distansbricka Avstandsstykke
3 ()= ? Nagle Nyckel Nokkel
4 2 M5 x 50 m bolt M5 x 50 m skruv M5 x 50 m bolt
[]
—
5 QHIIIIIIIIIII 24 M6 x 12 mm bolt M6 x 12 mm skruv M6 x 12 mm bolt
—
6 qnlllllllllllﬁ 8 M5 x 12 mm bolt M5 x 12 mm skruv M5 x 12 mm bolt
O
7 b Justérbar fod Justerbar fot Justerbar fot
= 8 @ 0 Hyde Hyla Hyle
Underskab m. 2 lager Stk - 5t - o No
- Underskap med 2 luckor e
- Underskap m. 2 darer 1 b M6 matrikker M6 muttrar M6 mutter
2 2 Afstandsskive Distansbricka Avstandsstykke
3 0 == ? Nagle Nyckel Nokkel
4 @mmm 2 M5 x 50 m bolt M5 x 50 m skruv M5 x 50 m bolt
¢ 5 QHIIIIIIIIIII 2% M6 x 12 mm bolt M6 x 12 mm skruv M6 x 12 mm bolt
6 qulllllllllllll 4 M5 x 12 mm bolt M5 x 12 mm skruv M5 x 12 mm bolt
EON
7 4 Justérbar fod Justerbar fot Justerbar fot
8 Q i Hylde Hyla Hyle




INDEHOLDER = INNEHALLER

Underskab m. 1 skuffe og 2 lager
= Underskap med 1 lada och 2 uckor St. - St DK SE No
1 4 M6 mgtrikker M6 muttrar M6 mutter
2 2 Afstandsskive Distansbricka Avstandsstykke
3 0= ? Nagle Nyckel Nokkel
4| oo 2 M5 x50 m bolt M5 %50 m skruv M5 x50 m bolt
5 QHIIIIIIIIIII 24 M6 x 12 mm bolt M6 x 12 mm skruv M6 x 12 mm bolt
° 6 qnlllllllllllll 6 M5 x 12 mm bolt M5 x 12 mm skruv M5 x 12 mm bolt
ey
7 6 Justérbar fod Justerbar fot Justerbar fot
8 Q i Hylde Hyla Hyle
Overskab m. 2 lager Stk. - St DK SE NO
= Overskap med 2 luckor
1 12 M6 matrikker M6 muttrar M6 mutter
2 12 Afstandsskive Distansbricka Avstandsstykke
3 6 Nggle Nyckel Ngkkel
4 12 M5 x 50 m bolt M5 x 50 m skruv M5 x 50 m bolt
5 @lllllllllll 12 M6 x 12 mm bolt M6 x 12 mm skruv M6 x 12 mm bolt
6 qnlllllllllllll 12 M5 x 12 mm bolt M5 x 12 mm skruv M5 x 12 mm bolt
9
H } 7 ‘”\\ 0 Justérbar fod Justerbar fot Justerbar fot
° 8 Q 0 Hylde Hyla Hyle
Bordplade
- Bénkskiva

- Bordplate




PLACERING/MONTERING = PLACERING/MONTERING - PLASSERING/MONTERING

Opmaling

Det samlede inventar/mabel maler

ca. 330x 1925x47,2cm (BxHx D)

Det er vigtigt at der males precist op inden

opstilling og fastgarelse til vaggen.

Fodderne kan justéres fra 80 - 106 mm i

hejden.

Mal alle skabene individuelt, og notér alle

malene.

. Velg hejden pa fedderne, og markér hgjden

pa vaggen hvor skabene skal sta.

Lav en aftegning for bredden af hvert modul

pa vaggen, for at sikre at skabene placeres

precist.

. Mal op og markér hgjden pa underskabene
0g hejskabene pa vaggen.

Det er vigtigt at alle streger lodret og

=

[=<]

=)

o

Matning

Den totala inredningen/mdbeln méter

ca 330 192,5x 47,2 cm (Bx Hx D)

Det dr viktigt att mdta upp exakt innan

montering och inféstning i vdggen.

Fotterna kan justeras fran 80-105 mm i hojd.

A. Mt alla skap individuellt och anteckna alla
matt.

B. Vlj hojd pa fotterna och markera hdjden pa
vaggen dar skapen ska sta.

C. Rita upp en markering for bredden av varje
modul pa vaggen for att sakerstalla att
skapen placeras exakt.

D. Mét upp och markera hgjden pa under-
skapen och hagskapen pa vaggen.

Det ar viktigt att alla streck lodratt och

vagratt ir i lod/vag.

Oppmaling

Det samlede inventaret/mgbelet maler

ca. 330x 1925x47,2cm (BxHx D)

Det er viktig at det méles ngyaktig opp for

oppstilling og festing pa veggen.

Fottene kan justeres fra 80 til 105 mm i

hayden.

A. Mal alle skapene individuelt og noter alle
mal.

B. Velg hoyde pé fattene og marker hayden pd
veggen der skapene skal sta.

C. Lag en tegning av bredden pé hver modul
pa veggen, for & sikre at skapene plasseres
presist.

D. Mal opp og marker hayden pa underskape-
ne og hayskapene pa veggen.

Det er viktig at alle loddrette og vannrette

i

/P

vandret er i lod/vatter. streker er i lodd/vater.
[@=0

== Ty il TN | D
| 111 1S |
Y A I N A |
N |

I [ | A A I N R

|

O Y 1,
A 11 1 IR |
Y 1 1 R VA Y |

i ; ‘

I 1y e AR A |
,, L] L) L 4 5
<— Cc—>
Montering af fedder Montering av fotter Montering av fatter

Leg alle skabene forsigtigt ned pa en plan

overflade, med fronten opad. Brug evt. et

taeppe som underlag, for at undga ridser.

o Montér 4 fadder pa hvert skab med 16 stk.
M6x12 bolte.

Lagg forsiktigt ner alla skap pa en plan yta

med framsidan uppat. Anvand eventuellt en

matta som underlag for att undvika repor.

o Montera 4 fotter pa varje skap med 16 st.
Mox12-skruvar.

Legg alle skapene forsiktig ned pa en plan

overflate med fronten opp. Bruk ev. et teppe

som underlag for & unnga riper.

o Monter 4 fgtter p hvert skap med 16 stk.
M6 x 12 bolter.

—=

PH4 - 6 mm @

{

M6 x 12 mm bolt
x80

g

A

x20




PLACERING/MONTERING = PLACERING/MONTERING - PLASSERING/MONTERING

Montering af hindtag

Alle handtag er monteret omvendt (pa indersi-

den) ved levering.

o Abn skuffer og lager, og skru handtagene af.

o Placér handtaget pa ydersiden af lagen eller
skuffen, og skru det fast igen.

Montering av handtag

Vid leverans &r alla handtag monterade omvant

(pd insidan).

o (ppna l&dor och luckor och skruva av
handtagen.

o Placera handtaget pa utsidan av luckan eller
ladan och skruva fast det igen.

Montering av héndtak

Alle handtak er montert omvendt (pa innsiden)

ved levering.

o Apne skuffer og darer og skru Lgs hand-
takene.

o Plasser handtaket pa utsiden av dgren eller
skuffen og skru det fast igjen.

— =

PH4 -6 mm @

([

M5x 12 mm
x38

Montering af hylder

Hylderne placeres i skabene i den gnskede
hajde. OBS! | hgjskabet er det vigtigt at
placere en hylde midt i skabet, for at ldsen
kan fungere. Lasen griber fat i hylden nar
den lases.

Montering av hyllor

Hyllorna placeras i skapen pa dnskad hojd.
0BS! | hgskapet ar det viktigt att placera en
hylla mitt i skapet for att (dset ska fungera.
Laset griper tag i hyllan nar man laser.

Montering av hyller

Hyllene plasseres i skapene i gnsket hoyde.
0BS! I hayskapet er det viktig & plassere en
hylle midt i skapet for at (dsen skal fungere.
Lasen tar tak i hyllen nr den lases.

<>

x8

Demontering av lador

Ladan dras ut nastan helt. Tryck det svarta
handtaget uppat pa ena sidan och nedat pa
andra sidan och dra forsiktigt ut (dan.

Afmontering af skuffer

Skuffen trezkkes nasten helt ud. Pres det sorte
handtag opad i den ene side og nedad i den
anden side, og traek forsigtigt skuffen ud.

Satta i lador

Dra ut skenorna helt och sétt tillbaka ladan
forsiktigt i skenan. Skjut in (adan helt sa att
(adan ases fast pa skenan igen.

Isetning af skuffer

Trek skinnerne helt ud og st skuffen
forsigtigt ind i skinnen. Skub skuffen helt i, sa
skuffen igen (aser fast p skinnen.

s ~~.

—mT T

Demontering av skuffer

Skuffen trekkes nesten helt ut. Trykk det svar-
te handtaket opp pa den ene siden og ned pa
den andre siden, og trekk skuffen forsiktig ut.

Sette inn skuffer

Trekk skinnene helt ut og sett skuffen forsiktig
inn i skinnen. Skyv skuffen helt inn slik at
skuffen ases fast i skinnen igjen.

Montera hog- och dverskap

Det dr viktigt att skapen skruvas fast i
murverket eller i reglarna bakom eventuella
gipsvaggar.

Fastgarelse af hgj- og overskabe
Det er vigtigt at skabene skrues fast i murver-
ket eller i l®gter bag evt. gipsvagge.
o Lokalisér l&gterne inden skabene stilles op,
og marker pa vaeggen hvor de er placeret. o Lokalisera reglarna innan skapen stalls upp
o Placér det ene hajskab ved afmerkningen, och markera pé vaggen var dessa ar
0g justér fodderne sa de passer i den placerade.
gnskede hgjde. o Placera det ena hogskapet vid markeringen
e \Ved montering i l&gter anvendes 4 stk. Mb x och justera fotterna sa att de passar efter
50 mm bolte og 4 afstandsskiver. dnskad hdjd.
o \led montering i murvaerk, benyt 8 stk. o Vid montering i regel anvands 4 st. M5 x 50
egnede skruer og plugs (ikke inkluderet) mm skruvar och 4 distansbrickor.
o \lid montering i murverk, anvénds 8 st.
lampliga skruvar och pluggar (medfdljer ej)

Feste av hgy - og overskap

Det er viktig at skapene skrus fast i murverket

eller i lekter bak ev. gipsvegger.

o Lokaliser lektene fgr skapene settes opp,
og marker pa veggen hvor de er plassert.

o Plasser det ene hoyskapet ved markeringen,
0g juster fattene slik at de passer i gnsket
hayde.

o \Ved montering i lekter brukes 4 stk. M5 x 50
mm bolter og 4 avstandsskiver.

o \Ved montering i murverk, bruk 8 stk. egnede
skruer og plugger (ikke inkludert)

l!l-llk\‘\\\\l‘\\\\\\\\u‘\n\
M5 x 50 mm bolt
x26

x26




PLACERING/MONTERING = PLACERING/MONTERING - PLASSERING/MONTERING

Samling

Det er vigtigt at alle skabe skrues sammen, for

at sikre stabilitet i hele opstningen.

o Start med at montere et underskab pé det
hejskab der allerede er monteret pa vaeggen.

o Spnd underskabet fast pa hgjskabet med 2
bolte og matrikker. Justér fadderne i forhold
til den afmerkede hojde.

© Herefter monteres det farste overskab med 2
bolte og matrikker.

« Fremgangsmaden fortseettes indtil alle skabe
er sat sammen til et stort mgbel.

B
4

b o]

d Id

d Id

d Id

P »

d Id

d Id

d Id

P Id

4 ’\
&

d Id

P »

d id

d Id

d id

p DERES
b L ~
b

/

Montering

Det ar viktigt att alla skap skruvas ihop for att

sakerstélla att uppséttningen blir stabil.

o Birja med att montera ett underskap pa det
higskap som redan ar monterat pa vaggen.

o Spann fast underskapet i hogskapet med
2 skruvar och muttrar. Justera in fotterna i
forhallande till den markerade hjden.

o Montera darefter det forsta dverskapet med
tva skruvar och muttrar.

o Fortsatt pa samma stt tills alla skap har
satts ihop till en stor mabel.

MONTERING

Det er viktig at alle skap skrus sammen for &

sikre stabilitet i hele oppsettingen.

o Start med & montere et underskap pa det
hayskapet som allerede er montert pa
veggen.

o Fest underskapet pa hoyskapet med 2 bolter
0g muttere. Juster fattene i forhold til den
merkede hayden.

o Deretter monteres det farste overskapet med
2 bolter og muttere.

o Fortsett med denne fremgangsmaten til alle
skap er satt sammen til et stort mgbel.

/[T T T TP IT T T I TITILSLSS S S

i

—r=
smm @

M6 x 12 mm bolt
x32

Montering af bordplade

© Fjern hylder og skuffer (se afsnit)

o Lg forsigtigt bordpladen pa underskabene.

o Skru bordpladen fast med 4 skruer fra
bunden af hvert skab.

o Szt hylder og skuffer i igen.

Montering av bordsskiva

o Ta bort hyllor och Lador (se avsnitt)

o Lagg forsiktigt bordsskivan pa underskapen.

o Skruva fast bordsskivan med fyra skruvar
fran undersidan i varje skap.

o Sitt tillbaka hyllor och ldor.

Montering av bordplate

« Fjern hyller og skuffer (se avsnitt)

o Legg bordplaten forsiktig pa underskapene.

o Skru fast bordplaten med 4 skruer fra
bunnen av hvert skap.

o Sett i hyller og skuffer igjen.

M6 x 12 mm bolt
x12

Vedligeholdelse

For at opretholde funktionaliteten pa skufferne,
bar skinnerne smares 1-2 gange arligt, eller
efterbehov, med en egnet olie eller fedt.
Rengar lager, skuffer og overflader i lunkent
vand tilsat et mildt rengaringsmiddel.

Underhall

For att (dornas funktion ska bibehéllas bor
skenorna smarjas 1-2 ganger per ar, eller efter
behov, med [amplig olja eller fett.

Rengar luckor, lador och ytor med ljummet
vatten med ett milt rengdringsmedel.

VEDLIKEHOLD

For & opprettholde funksjonaliteten til skuffene
bar skinnene smeres 1-2 ganger i aret, eller
etter behov, med en egnet olje eller fett.
Rengjer derene, skuffene og overflatene i
lunkent vann med et mildt rengjgringsmiddel.




Produceret i Kina for: SAM PARTNER A/S - DK-6000 Kolding - Varenr. 98620



